
 

CNR – Dipartimento di Scienze Biomediche 
PON R&I 2014-2020 – Avviso 424/2018 Azione II.1  

Progetto IMPARA - Imaging dalle molecole alla preclinica - cod. PIR01_00023 
 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  

ARTT. 76, COMMA 5, LETTERA A) E 29, COMMA 1 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I.  

 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Dipartimento di Scienze Biomediche del Consiglio Nazionale delle Ricerche 

Indirizzo: Piazzale Aldo Moro, 7 – 00185 Roma 

PEC: protocollo-ammcen@pec.cnr.it Ing. Renato Marangio – renato.marangio@igb.cnr.it 

 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO  

Denominazione della gara: PROCEDURA SOTTO-SOGLIA COMUNITARIA DI 

AFFIDAMENTO DELLA REALIZZAZIONE E FORNITURA CON POSA IN OPERA DI 

UNA FACILITY TECNOLOGICA PER LO SVILUPPO E LA REALIZZAZIONE DI 

SISTEMI MICROFLUIDICI DENOMINATA ΜFLAB (MICROFLUIDICLABORATORY) – 

CODICE UNIVOCO DEL BENE PIR01_00023_129688_V4245 - CPV 45210000-2 - 

IMPORTO MASSIMO COMPLESSIVO PARI A 270.000,00 - COMPRENSIVO DELL’IVA, 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO “IMPARA - IMAGING DALLE MOLECOLE ALLA 

PRECLINICA”, COD. PIR01_00023, AZIONE II.1 DEL PON RICERCA E INNOVAZIONE 

2014-2020–AVVISO DI CUI AL D.D. MIUR N. 424, PER IL POTENZIAMENTO 

DELL’INFRASTRUTTURA DI RICERCA DENOMINATA “EUBI - THE EUROPEAN 

RESEARCH INFRASTRUCTURE FOR IMAGING TECHNOLOGIES IN BIOLOGICAL 

AND BIOMEDICAL SCIENCES”- CUP B27E19000050006 

 

 

Procedura: RDO N° 3092683 DEL 13/07/2022 

CIG: 9299758314 

 

 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, 

FINANZIARIO E TECNICO 
 

Lotto CIG Informazioni sull’aggiudicazione 

1 9299758314 Importo a base d’asta: € 234.537,37 di cui € 228.873,42 per la 

realizzazione e fornitura con posa in opera di una Facility Tecnologica per 

lo sviluppo e la realizzazione di sistemi microfluidici denominata μFLab 

(MicroFluidicLaboratory) oltre oneri per la sicurezza (IVA esclusa) 

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso: € 5.663,95   

Offerte ricevute: 2 

Aggiudicatario: RTI CEITECNO SRL - IT HEALTH FUSION SRL con 

sede in via Bagutta n. 13 Milano, P.IVA: 07532191215 

Valore finale dell’appalto: € 203.021,50 di cui € 5.663,95 per oneri di 

sicurezza oltre IVA al 10%  

Provvedimento di aggiudicazione: Prot. AMMCNT-CNR n. 0072207 

del 12/10/2022  
Subappalto: no 

 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Lazio, Roma  



 

CNR – Dipartimento di Scienze Biomediche 
PON R&I 2014-2020 – Avviso 424/2018 Azione II.1  

Progetto IMPARA - Imaging dalle molecole alla preclinica - cod. PIR01_00023 
 

Ufficio presso il quale sono disponibili gli atti: Segreteria del Dipartimento Scienze Biomediche 

del Consiglio Nazionale delle Ricerche - Tel. +39-06-49933800- segreteria.dsb@cnr.it 

 

 

        Il RUP 

Ing. Renato Marangio 


		2022-10-25T08:42:44+0000
	marangio renato




